

Teijon kyläkaupasta hankittu
T-paita sai virnettä Vesan naamaan

Vesa Karsikasta muistaen

Elämää jäsentävät monet määräajat. Syntymän jälkeen se määräävin on viimeinen kellonlyönti. Vesalle gongi ku- mahti viimeisen matkan alkamisen merkiksi elokuussa. Monelle meistä tieto siitä, että Vesa ei ole enää keskuudes- samme fyysisesti läsnä, oli pysäyttävä. Vesa oli kirjaimellises- ti läsnä monen meistä elämässä. Kun Vesa oli paikalla, oli hän läsnä koko karismaattisella persoonallaan. Vesa ei jättänyt kyl- mäksi. Nyt mielen jättää kylmäksi tieto siitä, että Vesa on pois- sa.

Tieto Vesasta tuli aivan puun takaa. En halunnut uskoa tie- toa todeksi, toivoin, että joku on ymmärtänyt asian väärin. Mies, jonka paikka ei ollut puun takana, vaan edessä, on pois- sa.

Vesa on edelleen osa monen elämää, muistoissa, kuvissa ja lukuisissa tarinoissa. Itse olen kohdannut Vesan kahdesti unes- sa, nähnyt hänet kaupassa ja kadulla, kuullut hänen äänensä. Pitkä yhteinen taival ja toveruus eivät saa Vesaa lähtemään mi- nusta. Haluan pitää kiinni siitä mitä oli.

Vesaaan oli mahdollista tutustua A-kiltatoiminnan eri aree- noilla, päivätoimintapaikoissa, retkillä, toiminnassa ja aina kun A-kiltatoiminnassa jotakin tapahtui. A-Kiltojen Liiton valtakun- nallisissa tapahtumissa Vesa tuli tutuksi monille. Kauas Vesa ei mennyt työssään Tukihenkilötyö ry:ssä eikä viimeiseksi jää- neessä työpaikassaan Vantaan kaupungin asunnottomuuden ehkäisyhankkeessa.

Vesa oli kokemusasiantuntijana esillä monilla näyttämöillä. Vesa pärjäsi tilanteessa kuin tilanteessa: luonnossa sekä sisäti-



loissa, ja kun aika oli istua alas kahden kesken tai silloin kun lu- entosalillinen kuulijoita hiljentyi häntä kuulemaan.

Vantaan A-killan toiminnassa Vesa oli yhteisömme luotto- pakki, asiantuntija, kokemusasiantuntija, yhdistyksemme halli- tuksen jäsen ja ennen kaikkea kaveri, jolla oli myötäsukainen ote ihmisiin ja elämään. Vesa oli tekemässä Vantaan A-killas- ta parempaa paikkaa meille kaikille. Vesa oli alusta alkaen mu- kana rakentamassa kokemusasiantuntijapankki-hanketta, joka nykyisin tunnetaan nimellä KAP Vantaa.

Vesa teki minuun lähtemättömän muistijäljen. Se jälki kul- kee matkassani aina. Viimeiseksi jäänyt talletus muistojen pankkiin tapahtui muutama päivä ennen Vesan menehtymis- tä. Vesa oli tuomassa uutta kävijää tutustumaan A-kiltaan. Niin kuin aina, Vesaa oli mukava nähdä. Kohtaamisemme meni niin kuin usein, vähän asiaa ja paljon lämmintä ja toverillista kettui- lua, joka mahdollistui kahdeksan vuoden tuttavuudesta ja mo- lemminpuolisesta arvostuksesta ja lujasta luottamuksesta. En olisi ikinä toivonut sen kerran jäävän viimeiseksi. ■

Hyvästi Vesa!
Jouni Hotti

Kaikille avoin muistotilaisuus Vesan muistoksi järjes- tään Römperissä 7.10. klo 14. Muistotilaisuuden kans- samme järjestävät Tukihenkilötyö ry ja Vantaan kau- pungin asunnottomuuden ehkäisyhanke. Vesan poika Ville osallistuu muistotilaisuuteen.